[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"23"  07  2024 г.  № 812
О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование

современной городской среды 
Аргаяшского муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 18.01.2024 № 27 и утвердить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района (ответственный Сорокин Д.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Ишкильдина А.З.
Временно исполняющий

полномочия главы

Аргаяшского муниципального района                              А.З. Ишкильдин

Гимадеева Ю.В.

(835131)2-20-20